จัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเปน็บุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทยดังกล่าว 

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็น
ผู้ประกอบการที่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทย 

7. วงเงินในการจัดจ้าง   
      -  วงเงินงบประมาณ     1,180,000.00  บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 

8.   งวดงานและการจ่ายเงิน 
 งวดงาน จำนวน  1  งวด  และการจ่ายเงิน จำวน 1 งวดเงิน 

9.  คา่ปรบั  
         - ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนกิส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือจะ
กำหนด ดังนี ้
 9.1 กรณีทีผู่้รบัจ้างนำงานทีร่ับจ้างไปจ้างช่วงใหผู้้อื่นทำอกีทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับอนุญาตจากกรม  จะ